
Milí rodiče, milé děti, 

děkujeme za příspěvky do pokladu. Jelikož jsme ho hledali před obědem, zbytek 

jsme nechali na „těžké“ časy opakování, kdy dle slov dětí, budeme potřebovat 

spoustu energie 

23.3. nás čeká projektový den Montessori oddělení „Náš les“. Program budu 

hradit z TF.  

Tento týden, již v pondělí, začneme probírat  téma rozmnožovací soustavy. 

V návaznosti na to nás svojí návštěvou v pátek 25.3. potěší pí Lelková, která  

pomáhá dětem přicházet na tento svět. Moc se na její návštěvu těšíme a 

věříme, že nám odpoví na všechny zajímavé otázky, které pro ni budeme mít. 

Příchod jara budeme oslavovat co nejdelším pobytem v přírodě. Střídavě 

budeme mít venku hodiny ČJ, M a ČVS.  

Někteří rodiče se již objednali na společné konzultace s dětmi, na ostatní 

čekáme  

Všem moc děkujeme za spolupráci a užijte si každého slunečného dne před 

vámi, 

Željka a Markéta 

 

 

 


